R E Q U E R I M E N T O  Nº. 030
SESSÃO ORDINÁRIA DE 4/2/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Diretor Executivo da Fundação UNI, DR. JOSÉ CARLOS CHRISTOVAN, solicitando que informe esta Casa de Leis sobre a possibilidade de realizar estudos visando a equiparação, de forma gradativa, do valor do “Vale Alimentação” dos funcionários da Fundação UNI (R$ 160,00), com o valor do referido benefício pago atualmente aos funcionários públicos vinculados diretamente à folha de pagamento da Prefeitura Municipal (R$ 430,00).

REQUEREMOS, outrossim, que cópia desta propositura seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, para conhecimento do respectivo teor.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 4 de fevereiro de 2013.
Vereador Autor Fernando Carmoni
 PSDB
FAC/lcacg